

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปา บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 250,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ปรับปรุงระบบประปา พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 250,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประเภท งานอาคาร โครงการปรับปรุงระบบประปา

สถานที่ดำเนินการ บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น เมื่อวันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	194,384.00	1.2726	247,373.08	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	0	3,000.00	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม. 2555 พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการ			250,373.08	
	ปรับลดราคาลง			373.08	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			250,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ อ้างอิงราคาจากราคาเฉลี่ยสินค้าท้องถิ่น อ.เชียงคน และราคากลางพาณิชย์ของจังหวัดเลยเดือนตุลาคม 2558

และราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง เดือน ตุลาคม 2558

ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - เมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบประปาบาดลชนขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐาน

แบบ ป.ร.4

รายการที่ 1

แบบเลขที่

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
1.1	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00	-	-	1,028.00	
1.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,636.00	1,636.00	-	-	1,636.00	
1.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,682.00	1,682.00	-	-	1,682.00	
	รวม 1							2,664.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
2.1	เหล็ก DB Ø 12 มม. SD 30	30.00	เส้น	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
2.2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	20.00	เส้น	95.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
2.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 8	9.00	กก.	55.00	495.00	-	-	495.00	
	รวม 2							8,500.00	
3	งานเหล็กโครงสร้างท่อเหล็กเคลือบสังกะสี								
3.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 ½ นิ้ว	5.00	เส้น	155.00	775.00	-	-	775.00	
3.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	12.00	เส้น	1,350.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
3.3	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 1 ½ นิ้ว	12.00	เส้น	980.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
3.4	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 1 นิ้ว	30.00	เส้น	580.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
3.5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	5.00	เส้น	460.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
3.6	เหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม.	5.00	กก.	700.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.7	เหล็กแผ่นเรียบหนา 9 มม.	3.00	ตร.ม.	1,632.00	4,896.00	-	-	4,896.00	
3.8	ไม้ฝาเนื้ออ่อน ขนาด 2.50x20x300 ซม.	15.00	แผ่น	505.00	7,575.00	-	-	7,575.00	
	รวม 3							64,406.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบประปาบาดาลขนาดเล็ก ตามแบบมาตรฐาน

แบบ ป.ร.4

แบบเลขที่
ประมาณการโดย

รายการที่
เมื่อวันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน 2558

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอมศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ประมาณการโดย		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานตี								
4.1	ตีน้ำเงิน	70	ตร.ม.	100.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวม 4							7,000.00	
5	งานระบบท่อเมนและท่อจ่ายน้ำใช้ท่อ PVC ชั้น 13.5 ยาว								
	ประมาณ								
5.1	ท่อขนาด Ø 1½ นิ้ว	10.00	ฟอน	158.00	1,580.00	-	-	1,580.00	
5.2	อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวมประตูน้ำ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม 5							3,580.00	
6	งานระบบปั้มน้ำสูบน้ำประปา								
6.1	ปั้มน้ำสูบน้ำประปาสูบน้ำไม่ต่ำกว่า 20 ลบ.ม./ชม. สามารถส่งน้ำขึ้น	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	หอดึงสูงไม่ต่ำกว่า 20 ม.								
6.2	ข้องอ PVC 90° ขนาด Ø 1½ นิ้ว	8.00	ตัว	24.00	192.00	-	-	192.00	
6.3	น๊อตยึดฐาน ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ฝั่งยาว 0.50 ม.	16.00	ตัว	50.00	800.00	-	-	800.00	
6.4	ข้อต่อท่อ PVC 45° ขนาด Ø 1½ นิ้ว	10.00	ตัว	20.00	200.00	-	-	200.00	
6.5	ข้อต่อตรง ท่อ PVC ขนาด Ø 1½ นิ้ว	2.00	ตัว	26.00	52.00	-	-	52.00	
6.6	เหล็กรัดท่อ	12.00	ชุด	50.00	600.00	-	-	600.00	
	รวม 6							34,004.00	

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ถังไฟเพเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2.00 ลบ.ม.	4.00	ใบ	10,800.00	43,200.00	120.00	480.00	43,680.00	
	รวม 7							43,680.00	
8	งานไฟฟ้าควบคุมปั้มน้ำประปา								
8.1	ตู้คอนโทรลอัตโนมัติ ขนาด 35x50 ซม.	1.00	ตู้	5,500.00	5,500.00	50.00	50.00	5,550.00	
	รวม 8							5,550.00	
9	ค่ารั้วถนนทองถึงสูง	1.00	เหมารวม	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวม 8							25,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้าง							194,384.00	